
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Direzione generale per il Friuli Venezia Giulia

ISTITUTO COMPRENSIVO DI GONARS
Codice fiscale 81002680304 - Via Venezia, 2

Tel. 0432.993036 - fax 0432.992984 33050 GONARS
pec: udic83200g@pec.istruzione.it

Al personale ATA
dell’I.C. Gonars

Oggetto: precisazioni sul Decreto-Legge 23 febbraio 2020 n.6

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO il Decreto-Legge 23 febbraio 2020 n.6;
- CONSIDERATA la situazione in divenire rispetto all’emergenza sanitaria in atto;

DISPONE 
 

che, salvo ordinanze di chiusura delle sedi scolastiche disposte dai Sindaci dei Comuni di Gonars,
Bicinicco e/o Bagnaria Arsa, il Personale ATA svolgerà servizio regolare nella giornata di lunedì 24
febbraio e fino a nuove disposizioni.

Saluti

Il Dirigente Scolastico
prof.ssa Alessandra Vidal

(firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93)

UDIC83200G - CIRCOLARI - 0000014 - 23/02/2020 - Circolari DS - U


